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Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT

Lausunto

02.09.2022

Asia:  VN/16361/2022

Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laiksi opetus- ja kulttuuritoimen 
rahoituksesta annetun lain muuttamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Onko avustus tarpeellinen?

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa.  Ehdotuksella 
esitetään lisättäväksi lakiin opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annettuun lakiin uusi 46 §, joka 
sisältäisi säännökset valtion erityisavustuksesta kansainvälistä tai tilapäistä suojelua tarvitsevien 
taikka paperittomien lasten varhaiskasvatukseen.

KT pitää muutosta tarpeellisena. Rahoitus kunnille ja kuntayhtymille aiheutuviin kustannuksiin 
varhaiskasvatuksen järjestämisen osalta on välttämätön.

KT kuitenkin huomauttaa, että varhaiskasvatuksen kelpoisesta henkilöstöstä on jo nyt kova pula. On 
tärkeää huolehtia myös riittävistä koulutusmääristä ja niihin liittyvästä rahoituksesta. Näin voidaan 
turvata osaavan henkilöstön riittävyys myös tulevaisuudessa.

Ovatko avustuksen myöntöperusteet selkeät?

Esitys edistää tilapäistä suojelua hakevien tai saavien lasten, kansainvälistä suojelua hakevien lasten 
sekä paperittomien lasten mahdollisuutta osallistua varhaiskasvatukseen. KT pitää tärkeänä, että 
esitys on yhdenvertaisesti suunnattu ukrainalaisten lisäksi kaikille kansainvälistä suojelua hakeville 
lapsille sekä paperittomille lapsille. KT pitää hyvänä, että rahoituslakiin lisätään säännös 
rahoituksesta pysyväisluonteisesti, koska vastaavia palvelutarpeita voidaan arvioida esiintyvän 
tulevaisuudessakin. Palvelun järjestämiseen myönnettävä avustus mahdollistaa kunnille 
varhaiskasvatuksen järjestämisen lapsille, joilla ei vielä ole kotikuntaa.

 

Onko teillä täydennettävää vaikutusarvioihin?



Lausuntopalvelu.fi 2/2

KT näkemyksen mukaan vaikutusarviot ovat oikeansuuntaisia. KT haluaa edelleen muistuttaa, että 
kuitenkin kelpoisen henkilöstön riittävyydestä huolehtiminen on keskeinen kysymys myös 
tulevaisuuden näkökulmasta.

Onko teillä muita huomioita?

Ei muita huomioita.
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